
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wyłonienie Wykonawcy w zakresie realizacji usługi szkoleniowej w tematyce „Finanse publiczne. Podstawy

rachunkowości. Budżetowanie i kontroling”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET PAPIESKI JANA PAWŁA II W KRAKOWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 003871913

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kanonicza 25

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-002

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@upjp2.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://upjp2.edu.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00295818/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-08 11:30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00287174/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu, na zasadach określonych w
pkt 14) SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
2.1.zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
- Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej - Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2.4. zdolności technicznej lub zawodowej, tj.:
posiada, dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 1 osobą, posiadającą łącznie wymagane doświadczenie, tj.:

Wykształcenie: 
- wyższe z zakresu finansów i rachunkowości.
Doświadczenie: 
- minimum dwuletnie doświadczenie w prowadzeniu szkoleń lub zajęć dydaktycznych na uczelni wyższej w tym
przeprowadzenie co najmniej 10 szkoleń lub 10 zajęć dla studentów (każde po min 10 h dydaktycznych) dot. finansów
publicznych / podstaw rachunkowości,
- minimum dwuletnie doświadczenie w obsłudze finansowej uczelni.

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00295818/01 z dnia 2022-08-08

2022-08-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu, na zasadach określonych w
pkt 14) SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
2.1.zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
- Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej - Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2.4. zdolności technicznej lub zawodowej, tj.:
posiada, dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 1 osobą, posiadającą łącznie wymagane doświadczenie, tj.:

Wykształcenie: 
- wyższe z zakresu finansów i rachunkowości.
Doświadczenie: 
- minimum dwuletnie doświadczenie w prowadzeniu szkoleń lub zajęć dydaktycznych na uczelni wyższej w tym
przeprowadzenie co najmniej 10 szkoleń lub 10 zajęć dla studentów (każde po min 10 h dydaktycznych) dot. finansów
publicznych / podstaw rachunkowości.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-08-10 11:00

Po zmianie: 
2022-08-16 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-08-10 11:05

Po zmianie: 
2022-08-16 11:05

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00295818/01 z dnia 2022-08-08

2022-08-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wyłonienie Wykonawcy w zakresie realizacji usługi szkoleniowej w tematyce „Finanse publiczne. Podstawy rachunkowości. Budżetowanie i kontroling”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET PAPIESKI JANA PAWŁA II W KRAKOWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 003871913
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kanonicza 25
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-002
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@upjp2.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://upjp2.edu.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00295818/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-08 11:30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00287174/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



